
UCHWAŁA NR XXXI/237/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/214/21 Rady Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mający 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Sulików i jej jednostkom podległym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/214/21 Rady Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mający charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Sulików i jej jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu 
uprawnionego do udzielania tych ulg wprowadza się zmiany: w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek winien zawierać: 

1) szczegółowe informacje dotyczące wystąpienia przesłanek uzasadniających udzielenie ulgi, 

2) opis aktualnej sytuacji majątkowej oraz osobistej dłużnika będącego osobą fizyczną lub opis 
sytuacji ekonomicznej dłużnika będącego osobą prawną lub jednostką organizacyjną 
nieposiadającej osobowości prawnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BDCC76-E2AC-40E3-BC1A-1CEA0FB03D65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


